



## Granhøjens Skæve Boliger §107 og §108 ApS

Blindestræde 1  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 39260131

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2025

---

**Mads Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31.12.2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Granhøjens Skæve Boliger §107 og §108 ApS  
Blindestræde 1  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39260131  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Mads Olsen, formand  
Astrid Damgaard Ravnsbæk, næstformand  
Torben Gaarskær  
Agnete Dreier  
Ulla Bargisen Slott  
Rikke Horup Sørensen

## Direktion

Tor Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at etablere og drive botilbud efter servicelovens § 107 og § 108 for voksne og med forskellige diagnoser eller andre diagnosegrupper, der har gavn af tilbuddets systemiske og narrative metoder. Aktiviteterne finansieres ved salg af ydelser til kommuner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.268 t.kr. sammenlignet med (1.825) t.kr. sidste år. Årets resultat er af ledelsen anset for tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på 4.501 t.kr sammenlignet med 3.114 t.kr. sidste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.737.117</b>	<b>10.594.190</b>
Personaleomkostninger	1	(11.706.385)	(12.729.197)
Af- og nedskrivninger		(305.528)	(322.775)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.725.204</b>	<b>(2.457.782)</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	12.174
Andre finansielle omkostninger	3	(99.278)	(501)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.625.926</b>	<b>(2.446.109)</b>
Skat af årets resultat	4	(358.314)	621.476
<b>Årets resultat</b>		<b>1.267.612</b>	<b>(1.824.633)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		767.612	(1.824.633)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.267.612</b>	<b>(1.824.633)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		459.239	779.154
Indretning af lejede lokaler		395.542	443.002
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>854.781</b>	<b>1.222.156</b>
Deposita		2.097.120	2.507.796
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>2.097.120</b>	<b>2.507.796</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.951.901</b>	<b>3.729.952</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		429.513	851.397
Udskudt skat		101.000	305.183
Andre tilgodehavender		1.229	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	335.444
Periodeafgrænsningsposter		61.107	124.308
<b>Tilgodehavender</b>		<b>592.849</b>	<b>1.621.376</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.513.712</b>	<b>150.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.106.561</b>	<b>1.772.349</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.058.462</b>	<b>5.502.301</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.950.889	3.183.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.500.889</b>	<b>3.233.277</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.638	83.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		958.784	1.682.217
Skyldige sambeskatningsbidrag		154.131	0
Anden gæld		162.020	503.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.557.573</b>	<b>2.269.024</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.557.573</b>	<b>2.269.024</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.058.462</b>	<b>5.502.301</b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.183.277	0	3.233.277
Årets resultat	0	767.612	500.000	1.267.612
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.950.889</b>	<b>500.000</b>	<b>4.500.889</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	10.743.745	11.840.880
Pensioner	755.118	663.911
Andre omkostninger til social sikring	207.522	224.406
	<b>11.706.385</b>	<b>12.729.197</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>21</b>	<b>20</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.318
Renteindtægter i øvrigt	0	3.856
	<b>0</b>	<b>12.174</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	97.054	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.224	501
	<b>99.278</b>	<b>501</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	154.131	0
Ændring af udskudt skat	204.183	(265.183)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(20.849)
Refusion i sambeskatning	0	(335.444)
	<b>358.314</b>	<b>(621.476)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.501.254	474.645
Tilgange	69.451	0
Afgange	(495.144)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.075.561</b>	<b>474.645</b>
Af- og nedskrivninger primo	(722.100)	(31.643)
Årets afskrivninger	(258.067)	(47.460)
Tilbageførsel ved afgange	363.845	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(616.322)</b>	<b>(79.103)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>459.239</b>	<b>395.542</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	2.507.796
Tilgange	105.282
Afgange	(515.958)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.097.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.097.120</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
G&T Holding ApS, Holbæk
